14 Item, in azymo sive fermentato pane triticeo Corpus Christi veraciter confici, Sacerdotefque in altero ipsum Domini Corpus conficere debere, unumquemque scilicet juxta Ecclesiæ, sive Occidentalis, sive Orientalis consuetudinem.

15 Item, si verè pœnitentes in <sup>Ibid.</sup> Dei charitate decesserint, antequam dignis pœnitentiæ fructibus de commissis satisfecerint, & omiffis, eorum animas pœnis purgatoris post mortem purgari, & ut à pœnis hujusmodi releventur, prodesse eis fidelium vivorum suffragia, Missarum scilicet sacrificia, orationes, & elemosynas, & alia pietatis officia, quæ à fidelibus pro aliis fidelibus fieri consueverunt, secundum Ecclesiæ instituta: illorumque animas, qui post baptismum susceptum nullam omninò peccati maculam incurrerunt, illas etiam, quæ post contractam peccati maculam, vel in suis corporibus, vel eisdem exuta, sunt purgata, in cœlum mox recipi, & intuci clarè ipsum Deum Trinum & Unum, sicuti est, pro meritorum tamen diversitate, alium alio perfectius: illorum autem animas, qui in actuali mortali peccato, vel solo originali decedunt, mox in infernum descendere, pœnis tamen disparibus puniendas.

16 Item,

Ibid. 16 Item, sanctam Apostolicam Sedem, & Romanum Pontificem in univ[er]sum Orbem tenere primatum, & ipsum Pontificem Romanum successorem esse B. Petri Principis Apostolorum, & verum Christi Vicarium, totiusque Ecclesiae caput, & omnium Christianorum patrem ac doctorem existere, & ipsi Beato Petro pacendi, regendi, ac gubernandi universalem Ecclesiam a Domino Jesu Christo plenam potestatem traditam esse, quemadmodum etiam (ut eadem Florentina Synodus asserit) in gestis œcumenicorum Conciliorum, & in sacris Canonibus continetur.

Concil.  
Flor. in  
decreto  
pro Jaco-  
cobitis.

17 Item, legalia Veteris Testamenti, seu Mosaica legis ceremonias, sacra, sacrificia, & sacramenta, Domino nostro Jesu Christo adveniente, cessasse; & post promulgatum Evangelium, sine peccato observari non posse. Eiusdem etiam Legis veteris ciborum mundorum & immundorum differentiam ad ceremonialia pertinere, quæ, surgente Evangelio, transferunt.

Ibid.

18 Illam etiam Apostolorum prohibitionem, ab immolatis simulacrorum, & sanguine, & suffocato, illi tempori congruisse, ut inter Judæos & Gentiles dissensionis materia tolleretur, cujus Apostolica prohibitionis causa cessante, etiam cessavit effectus.

Concil.  
Trid.  
Sess. 22.  
de Sacri-  
fic. Mil. ca-  
non. 1.  
2. & 3.

19 Pariter venero, & suscipio Tridentinam Synodum: & profiteor quæ in ea definita & declarata sunt; & præsertim, offerri Deo in Missa verum, proprium, & propitiatorum Sacrificium pro vivis, & defunctis; atque in Sanctissimo Eucharistia Sacramento (juxta fidem, quæ semper in Ecclesia Dei fuit) contineri verè, realiter, & substantialiter Corpus, &